
 

 

Destekler:  
1,1900 / 1,1850 / 1,1830 

 

Dirençler: 

1,1930 / 1,1945 / 1,1960 

  

Destekler:  
7,2900 / 7,2300 / 7,2000 

 

Dirençler: 

7,3800 / 7,4300 / 7,5000 

 

Destekler:  
1728 / 1720 / 1708 

 

Dirençler: 

1745 / 1758 / 1765 

TCMB SONRASI TL VARLIKLAR GÜÇLENMEYE DEVAM EDEBİLECEK mi? 

Bu haftanın diğer önemli gelişmesi olan TCMB faiz kararı dün açıklandı ve politika faizi 200 baz puan artışla piyasa beklentisinin üzerinde 

açıklandı. Karar metninde ön plana çıkan detay faiz artırımı için stratejinin önden yüklemeli olduğuydu. Metinde, enflasyon beklentileri, 

fiyatlama davranışları ve orta vadeli enflasyon görünümü üzerindeki riskler dikkate alınarak önden yüklemeli ve güçlü bir ilave parasal 

sıkılaştırma yapılmasına karar verildiği vurgulandı. Ayrıca gerekmesi durumunda ilave parasal sıkılaşma yapılabileceği de işaret 

edildi. 

Toplantı metninde enflasyona ilişkin endişelerin de yine vurgulandığı göze çarptı. Metinde bu konuyla ilgili olarak, "İç talep koşulları, döviz 

kuru başta olmak üzere birikimli maliyet etkileri, uluslararası gıda ve diğer emtia fiyatlarındaki yükseliş ve enflasyon beklentilerindeki yüksek 

seviyeler, fiyatlama davranışları ve enflasyon görünümünü olumsuz etkilemeye devam etmektedir. Öte yandan, bazı sektörlerde 

belirginleşen arz kısıtları ile gerçekleştirilen ücret ve yönetilen fiyat ayarlamaları, orta vadeli enflasyon görünümü üzerindeki önemini 

korumaktadır. Gerçekleştirilen parasal sıkılaştırmanın krediler ve iç talep üzerindeki yavaşlatıcı etkilerinin daha belirgin hale geleceği 

beklentisi korunmakla birlikte, son dönemde kredi büyümesindeki yükseliş eğilimi ile ithal maliyetlerdeki artış, talep ve maliyet unsurlarında 

öngörülen kademeli iyileşmeyi geciktirmektedir." değerlendirmeleri yer aldı.Merkez Bankası aldığı bu faiz kararıyla şimdiye kadar kullandığı 

iletişim diline paralel hareket ettiğini göstermiş oldu. Bu açıdan bakıldığında TCMB açısından bu durum güven artırıcı bir unsur. Ayrıca 

kendisini enflasyonla mücadele etme hedefinin odağından uzaklaştırmamaya devam ediyor olması da bu faiz artırım kararının alınmasında 

piyasalar açısından anlaşılabilirliği de ortaya koyuyor. Bu etkenler göz önüne alındığında faiz artırımıyla ortaya çıkan fiyatlamada yurtiçi 

uzun vadeli tahvil faizlerinin düşüşe yöneldiği, banka endeksinde %2’nin üzerinde yükselişlerin oluşabildiği gözleniyor. DolarTL’de ise 

7.28’li seviyelere kadar düşüşlerin oluştuğu göze çarptı. Sabah saatlerinde kurda 7.32-7.29 bandında hareketlerin sürdüğü gözleniyor. 

Dün ABD’de S&P 500 Perşembe günü rekor seviyeden gerilerken, Nasdaq, ABD tahvil getirilerindeki artış ve ekonomi düzelme eğil imi 

gösterdikçe daha iyi performans göstermesi muhtemel görülen şirketlere doğru bir hareketin hızlanmasından dolayı % 3’e varan değer 

kaybı yaşadı. Finans ve enerji gibi dönemsel hisse senetlerinden oluşan Russell 1000 değer endeksi yaklaşık %0,74 düşerken, teknoloji 

hisselerini içeren Russell 1000 büyüme endeksi yaklaşık % 2,5 düştü. Fed'in Covid-19 krizi aşılarla sona erme eğilimi gösterirken yaklaşık 

40 yılın en güçlü büyümesini tahmin etmesi ve sıfıra yakın faiz hedefini sürdürme sözünü tekrarlamasından sonra 10 yıllık hazine 

tahvillerinin getirisi %1.75'i geçerek 14 ayın en yüksek seviyesini gördü. Dün ayıca otomobil üreticileri, Alman DAX hisse endeksini rekor 

seviyeye yükseltirken, FED’in ekonomik büyümede bir artış öngörmesine rağmen faiz oranlarını düşük tutma sözü vermesinin ardından 

Avrupa hisse senetleri tüm zamanların en yüksek seviyelerine doğru hızlandı. 

Fed’in orta vadede gevşek para politikası sözüne karşın piyasalarda enflasyon endişesinin ağır basmasıyla riskli varlıklarda satış 

hızlanıyor. Perşembe akşamı Amerikan hisse senetleri teknoloji şirketleri öncülüğünde sert düştü. İki endeksin de vadelileri bu sabah ılımlı 

kazançlar sergiliyor. Asya’da ise enflasyon endişeleriyle birlikte ABD-Çin gerginliği etkisini hissettiriyor. 
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Dün TCMB Mart ayı PPK toplantısında politika faiz oranını 200 baz puan artırarak yüzde 17’den yüzde 19’a 
yükseltti. Piyasa beklentilerini aşan faiz artırımı nedeniyle Dolar/TL’de sert geri çekilme görülürken dün karar 
öncesinde 7,47’den işlem gören kur an itibariyle 7,32 seviyesinden işlem görüyor. Çarşamba günü 
gerçekleşen FED toplantısında faiz oranlarında değişikliğe gidilmedi. Türk Lirasında, yurtiçi siyasette 
yaşanacak olan gelişmeler yakından takip edilecek. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde aşağı yönlü hareketin 
sürmesi beklenen kurda 7,29 ve 7,23 TL destek seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. Olası yukarı yönlü 
hareketin oluşması durumunda ise 7,38 ve 7,43 direnç seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

TCMB, beklentileri aşan bir faiz artırımı gerçekleştirmesinin ardından EURTRY’de sert geri çekilmeler yaşandı. 
TCMB Başkanı Ağbal, göreve geldiği ilk günden itibaren fiyat istikrarı için ne gerekiyorsa yapacağı belirtmişti 
ve yapılan yerinde faiz artışı kararları ile TCMB kredibilite kazandı. Gün içerisinde yurtiçi siyasette yaşanan 
gelişmeler yakından takip edilmesi gerekiyor. Satışların devam etmesi halinde yukarı yönlü hareketine devam 
etmesi beklenen kurda 8,85 ve 9,00 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskının 
oluşması durumunda ise 8,60 ve 8,52 destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

19 Mart 2021 
2019 

 

 



3 

 

ABD’de ekonomik toparlanma hız kazanırken aşılamayla ilgili olumlu haberler gelmeye devam ediyor. Çarşamba 
günü FED faiz artırımına gitmezken erken bir faiz artışının olmayacağı bir kez daha vurgulandı. ABD 10 yıllık 
tahvil getirileri faiz kararının ardından 1,60 seviyelerine kadar yükselirken dün 1,70 üzerini görerek son 13 ayın 
en yüksek seviyesini gördü. Tahvil piyasalarından yaşanacak fiyat hareketlilikleri pariteyi yakından etkiliyor. 
Teknik açıdan inceleyecek olursak, tepki alımlarının görülmesi halinde 1,1930 ve 1,1970 direnç seviyeleri takip 
edilmesi gerekiyor. Satış baskısının devam etmesi halinde ise 1,1900 ve 1,1850 destek seviyeleri önem arz 
ediyor. 
 

 

FED Toplantısının ardından değer kazanan Ons Altın, tahvil getirilerinde görülen yukarı yönlü hareket sonrasında 
tekrardan aşağı yönlü bir seyir sergiledi. Tahvil getirilerinde yaşanan oynaklık Ons Altın’ı olumsuz etkilerken dolar 
endeksindeki yükseliş değerli metalin aşağı yönlü hareketini güçlendiriyor. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı 
yönlü bir hareketin oluşması için 1700 $ seviyesinin üzerinde kalıcılığın görülmesi gerekiyor. Tepki alımlarının 
görülmesi durumunda 1745 ve 1758 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının devam 
etmesi halinde ise 1728 ve 1720 $ destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Çarşamba günü yapılan FED toplantısında beklenen oldu ve faiz oranlarında değişikliğe gidilmedi. Fed 
toplantısının ardından dün İngiltere Merkez Bankası faiz kararı için toplandı ve faiz oranlarında değişikliğe 
gitmeyerek yüzde 0,1’da sabit tuttu. Aşılamanın İngiltere genelinde hız kazanmasına Avrupa Birliğinin 
AstraZeneca aşısının uygulamasının durdurulması soru işaretlerine neden oldu. Konuya ilişkin İngiltere 
Başbakanı Boris Johnson kendisinin de AstraZeneca aşısı olacağını açıkladı. Yukarı yönlü seyrini sürdüren 
paritede olası satış baskısının gelmesi halinde 1,3890 ve 1,3860 destek seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. 
Yukarı yönlü seyrin oluşması durumunda ise 1,3930 ve 1,3955 direnç seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Çarşamba günü yapılan FED toplantısında açıklanan karara göre faiz oranları sabit tutulurken kararla birlikte 
tahvil getirilerinde ciddi artış gözlendi. Toplantı sonrasında 1,60 seviyelerinde seyreden tahvil getirileri dün gün 
içerisinde 1,70 üzerini gördü. Tahvil piyasalarında yaşanan fiyat hareketlilikleri USDJPY üzerinde baskı 
oluşturuyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 109,10 ve 109,50 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının oluşması durumunda ise 108,50 ve 108,15 destek 
seviyelerini önem arz ediyor. 
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Mart başında OPEC toplantısı sonrasında 70 $ seviyesini gören Brent Petrol, dün akşam gelen sert satışlarla 
beraber an itibariyle 63,00 $ seviyesinden işlem görüyor. Dün Meksika Devlet Başkanı Obrador’un petrol arzını 
günlük 2 milyon varile çıkaracağını söylemesi ve Asya piyasalarından gelen düşük talebin satışlar üzerinde 
önemli etkisinin olduğu belirtiliyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, aşağı yönlü hareketin sürmesi durumunda 
62,50 ve 62,00$ destek seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber yukarı yönlü bir 
seyrin oluşması halinde ise 63,20 ve 63,45 $ destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Çarşamba günü FED toplantısı sonrasında Ons Altın’da tepki alımlarının oluştuğu gözlemlenirken dün Dolar 
Endeksindeki yükselişle beraber altın değer kaybetti. TCMB faiz kararını açıkladı ve piyasa beklentisinin üzerinde 
bir artışa giderek yüzde 17’den yüzde 19’a yükseltti. Kararın ardından Dolar/TL’de görülen sert geri çekilme ile 
birlikte Gram Altın’da aşağı yönlü hareket kuvvetlendi. Gram Altın’da aşağı yönlü hareketin devam etmesi 
durumunda 405 ve 400 destek seviyelerinin takip edilmesi gerekirken yukarı yönlü bir hareketin olması 
durumunda ise 415 ve 424 destek seviyeleri yukarı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2020 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %33,87 Karda / %66,13 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


